

Data Emissão: 12/02/2025		Página : 1/3					
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB GUARAPARI Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 14/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria					
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 6/2025	UG CODEG				
Números RC's	7 / 2025						
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso						
23.429,90	VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
Fornecedor	008466 RCJ COMERCIAL LTDA						
Nome Fantasia	RCJ COMERCIAL LTDA						
Endereço	RUA RUA R PAPA JOÃO PAULO II 4000						
Bairro	ATAÍDE						
Cidade	VILA VELHA	Estado	ES				
CNPJ/CPF	50.946.546/0001-08	Telefone	27981569330				
Email	vendasrcj@gmail.com	Cep	29119-332				
Banco		Fax					
	Agência/Conta						
Condição Pagto							
Prazo Entrega							
Local Entrega	RUA PROF CICI GAIGHER 15						
Bairro Entrega	SOL NASCENTE	Cep Entrega	29210-442				
Unidade a Retirar							
Fonte de Recursos/Convênio	RECURSOS PROPRIOS						
Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa				
00300029/2025	401.028.000.000.000	00091/2025 R\$ 23.429,90	260 401.028.151220004.2245 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE COPA E COZINHA				
CODEG							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
4	1.01.56.0102.0	UN	50,000	.	33,8000	1.690,00	
Açúcar, Tipo Cristal, de primeira qualidade, embalado em pacotes de 5 (cinco) quilogramas.							
8	1.01.56.0106.2	UN	12,000	.	8,8000	105,60	
Adoçante Líquido, EMB. DE 100ML							
22	1.01.56.0120.8	UN	3,000	.	65,5000	196,50	
Bandeja Redonda Antiderrapante - 40cm							
5	1.01.56.0103.8	UN	200,000	.	34,9000	6.980,00	
Café torrado e moído, sabor intenso, com característica adicional extra forte, pacote de 500g, embalado a vácuo.							
20	1.01.56.0118.6	UN	4,000	.	26,9000	107,60	
Canecão leiteira - Nº16 em alumínio com cabo - 2,5 Litros							
11	1.01.56.0109.7	UN	20,000	.	12,5000	250,00	
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.							
Usuário : BREND0.SAITHE							

Data Emissão: 12/02/2025		Página : 2/3	
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 14/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria	
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 6/2025	UG CODEG
Números RC's	7 / 2025		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
23.429,90	VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS		
Coador – para café, material flanelado, tamanho 18x15cm, com cabo, tamanho nº 03			
2	1.01.56.0100.3 UN	12,000	9,8500 118,20
Colher para chá toda em aço inox			
3	1.01.56.0101.1 UN	24,000	10,8500 260,40
Copo de vidro transparente para água com capacidade 250 ml.			
19	1.01.56.0117.8 UN	3,000	23,6000 70,80
Espanador de pó com penas 35 cm			
16	1.01.56.0114.3 UN	100,000	3,2000 320,00
Espanja de limpeza dupla face			
9	1.01.56.0107.0 UN	20,000	7,5000 150,00
Flanela - 100% algodão - 28cmx58cm - costura reforçada			
7	1.01.56.0105.4 UN	10,000	88,7000 887,00
Garrafa de café térmica com acabamento em polipropileno. Capacidade 1 litro			
13	1.01.56.0111.9 UN	12,000	11,5000 138,00
Isqueiro a Gás			
21	1.01.56.0119.4 UN	100,000	9,7000 970,00
Limpador multiuso - 500ml			
18	1.01.56.0116.0 UN	4,000	89,9000 359,60
Lixeira quadrada com pedal de plástico 30L			
15	1.01.56.0113.5 UN	4,000	362,0000 1.448,00
Mop Giratório com rodinhas - com Angulação de Aço Inox, Para Qualquer Tipo de Piso, Centrífuga 360 com Cesto em Inox			
17	1.01.56.0115.1 UN	5,000	34,9000 174,50
Pá para lixo – dimensões de 26cm x 25cm x 8,5cm			
14	1.01.56.0112.7 UN	20,000	46,0000 920,00
Refil para Mop Perfect 360 em microfibra – 20cm x 20 cm – 16 cm diâmetro			
10	1.01.56.0108.9 UN	5,000	65,9000 329,50
Rodo 40cm - em alumínio, com borracha dupla, com encaixe de rosca e cabo em alumínio.			
12	1.01.56.0110.0 RL	20,000	38,9000 778,00
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : BREND0.SAITHE	

Data Emissão: 12/02/2025		Página : 3/3	
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 14/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria	
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 6/2025	UG CODEG
Números RC's	7 / 2025		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
23.429,90	VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS		
Saco de lixo 30l – Rolo ou embalagem com 100 unidades			
6	1.01.56.0104.6	FD	70,000 . 92,3000 6.461,00
Toalha de papel – Papel de primeira qualidade, resistente, rápida absorção de liquido, tipo folha 2 dobras, 100% celulose virgem,			
1	1.01.56.0099.6	UN	24,000 . 29,8000 715,20
Xícara para chá, em porcelana na cor branca. Capacidade de 200ml.			
Total			23.429,90
Nota : - Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos. - Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo. - Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas. - NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. - Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: 30 DIAS. As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 - SOL NASCENTE Fone: (27) 3361-1167 Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas. - ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<< Autorizo o Fornecimento, GUARAPARI/ES, 12 de fevereiro de 2025 Autorização da Compra			
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : BREND0.SAITHE	